
 

 

 

 

 

 

 

 

Учебна година:   2022 / 2023                                    

Број на пријава:  ________________ 

 

 

ПРИЈАВА ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ЗАВРШЕН ИСПИТ 

 

Образовен профил:  ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕНЕРГЕТИЧАР 

 

Име на училиштето: СЕТУна Град Скопје „Михајло Пупин“                     Место: Скопје 

 

I. ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ 

 

1. Име, татково име и презиме: ________________________________________________________ 

      

2. Пол:  1 – М    2 – Ж   

 

3. Дата на раѓање:   

 

4. Место на живеење: 

 

а) село __________________________ 

 

б) град __________________________ 

 

5. Образование на родителите: 

 

ТАТКО                                                                                    МАЈКА 

 

     1. основно или помалку од основно                                  1. основно или помалку од основно 

     2. средно                                                                               2. средно 

     3. више                                                                                  3. више 

     4. високо                                                                               4. високо 

     5. магистерски или докторат                                              5. магистерски или докторат 

 

6. Во моментот на спроведување на завршен испит имам статус на: 

 

  1. редовен ученик                                                                                                                                               
.  2. вонреден ученик 

 

7. Наведете ја струката и образовниот профил на ученикот: 

 

     1. насока - електротехничка 

     2. образовен профил: 

                                          а) електротехничар за електроника и телекомуникации 

                                          б) електротехничар за компјутерска техника и автоматика 

                                          в) електротехничар енергeтичар                                   

        

 

ул.“Благоја Стевковски“бб–Скопје;тел./факс.022529720; тел.02 2529703; E-mail:mpskontakt@yahoo.com                          

     MK 4030994197968;жиро сметка  785010395678710 приходна шифра и програма 723119  N2 
 

 

P  S  M  



8. Заокружи ги предметите што ќе ги полагаш на завршниот испит: 

 

Предмети од завршен 
испит 

Име на предметот 
Потпис на 
кандидатот 

Задолжителен 
предмет 

1. МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА  

Изборен предмет 

1. ИЗБОРЕН ПАКЕТ 

 

Модул 1: ПРЕОБРАЗУВАЊЕ НА ЕЛЕКТРИЧНА 
ЕНЕРГИЈА(Електрични апарати и уреди, 
Електрични машини и трансформатори) 

2. ИЗБОРЕН ПАКЕТ 

Модул 2: ПРОИЗВОДСТВО И ПРЕНОС НА 
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА (Електрични мрежи и 
водови, Електроенергетски постројки со управување, 
Електрични централи) 

Проектна задача 

Наслов на тема: 

 

 

 

Забелешка: Задолжителниот предмет, задолжително се заокружува, а од изборните предмети        
се заокружува еден. 

 

 

Место: ______________________                                                        Потпис на кандидат 

 

Датум:  ______________________                                         _________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


